
Entidade e3e1 e2Posição
Total

PONTOS
Pontos
Partida

Pontos
eventos        

Campeonato Fácil

Ranking 2023

Atleta

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  GALO

|BEHRING .1.(18)na na1º 18 0 18= +THOMAS VITOR

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  PENA

|ARTSU BJJ .1.(18)--(0) .2.(3)1º 21 0 21= +NATAN HENRIQUE DA 

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GABRIEL RIBEIRO RO

|SCHUBERT JJ --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +WELLINGTON SABATE

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +MATEUS FABRO BELA

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  LEVE

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +ARTHUR GABRIEL ASS

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +CAIO ISAIAS COSTA R

|GRACIE BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +EZEQUIEL SCUINDT D

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +MARCELO HENRIQUE 

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +VINICIUS RETONDARI

|OCSJJ --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +JOAQUIM EDGAR PUC

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +THOMAS GABRIEL MO

|ARENA JJ --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +WUALISSON KAUAN D

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  MÉDIO

|CHECKMAT na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +GABRIEL COSTA ROB

|DUQUE JJ na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +KAUA MACHADO

|CHECKMAT BR na--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +KAUA FELIPE BORGES

|CHECKMAT na--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +ENZO FELIPE PEREIR

|CHECKMAT BR na--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +WESLEY ANTONIO BA

|BLACK BELT na--(0) p(0)6º 0 0 0= +JIMMY HENRIQUE SIM

|GRACIE BARR na--(0) p(0)6º 0 0 0= +VINICIUS RETONDARI
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JUVENIL 16 MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|CHECKMAT .1.(18).1.(9) --(0)1º 27 0 27= +ENZO FELIPE PEREIR

|NS BROTHER --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +RAFAEL RIBEIRO DE F

|SAPO TE .2.(6)--(0) --(0)3º 6 0 6= +ANGELO DE SOUZA S

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  PESADO

|GRACIE BARR na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +LUIS FELIPE FONSECA

|GRACIE BARR na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +RAFAEL TRINKEL

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  SUPER-PESADO

|CERQUEIRA JJ nana .1.(9)1º 9 0 9= +ALAN FREDERICO TRI

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(18).1.(9) .1.(9)1º 36 0 36= +ILLAN FREIRE DOS SA

|CHECKMAT BR .2.(6)--(0) --(0)2º 6 0 6= +BERNARDO SELVINO 

|NS BROTHER --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +JOAO HENRIQUE FRA

|NS BROTHER --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +JOÃO HENRIQUE FRA

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +JOAO PEDRO DOS SA

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  ABSOLUTO LEVE

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +ARTHUR GABRIEL ASS

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +CAIO ISAIAS COSTA R

|GRACIE BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +EZEQUIEL SCUINDT D

|SCHUBERT JJ --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +WELLINGTON SABATE

|RED LIONS a[wo](0)--(0) --(0)5º 0 0 0= +CARLOS EDUARDO G

|BEHRING a[wo](0)--(0) --(0)5º 0 0 0= +THOMAS VITOR

|ARENA JJ --(0)a[wo](0) --(0)5º 0 0 0= +WALISSON KAUAN DE 
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JUVENIL 16 MASC  BRANCA  ABSOLUTO PESADO

|RED LIONS .1.(18)--(0) .3.(1)1º 19 0 19= +ALESSANDRO DA SILV

|CHECKMAT .2.(6).3.(1) .1.(9)2º 16 0 16= +ILLAN FREIRE DOS SA

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +JOAO PEDRO DOS SA

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +LUIS FELIPE FONSECA

|NS BROTHER --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +RAFAEL RIBEIRO DE F

|CHECKMAT .3.(2)--(0) p(0)6º 2 0 2= +ENZO FELIPE PEREIR

|NS BROTHER --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +JOAO HENRIQUE FRA

JUVENIL 16 MASC  AZUL  PENA

|CHECKMAT .1.(18)na na1º 18 0 18= +KAUE HENRIQUE MAR

|CHECKMAT BR .2.(6)na na2º 6 0 6= +GABRIEL RIBEIRO RO

JUVENIL 16 MASC  AZUL  LEVE

|CHECKMAT BR .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +CAIO ISAIAS COSTA R

|TEAM GRUBE --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +JOSEMAR JORGE COR

|CHECKMAT a[bal](0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +JULIO CESAR DA SILV

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +ISRAEL ISAQUE ALVE

|SCHUBERT JJ --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +LUCAS DOS SANTOS 

|SCHUBERT JJ --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +DANIEL DOS SANTOS 

|OCSJJ --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +MOISES TIAGO MORA

|CHECKMAT --(0)p(0) .3.(1)6º 1 0 1= +VITTOR DE LIMA LOPE

|CHECKMAT a[bal](0)--(0) --(0)9º 0 0 0= +VITTOR DE LIMA LOPE

JUVENIL 16 MASC  AZUL  MÉDIO

|OCSJJ .1.(18)--(0) .2.(3)1º 21 0 21= +MOISES TIAGO MORA

|TEAM GRUBE .3.(2).1.(9) .1.(9)2º 20 0 20= +YURI STRAPASSON
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|NS BROTHER .2.(6)--(0) .3.(1)3º 7 0 7= +LUIS GUILHERME ROD

|CERQUEIRA JJ --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +GABRIEL PUCCI HAUA

|CHECKMAT .3.(2)--(0) --(0)5º 2 0 2= +GABRIEL COSTA ROB

|GALETO --(0).3.(1) a[bal](0)6º 1 0 1= +BRYAN ALEXANDRE M

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +PETERSON MENDES D

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +FRANKLIN ELIAB DE A

JUVENIL 16 MASC  AZUL  MEIO-PESADO

|CERQUEIRA JJ --(0).1.(9) p(0)1º 9 0 9= +GABRIEL DE LIMA ALV

|CERQUEIRA JJ a[wo](0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +GABRIEL PUCCI HAUA

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +FRANKLIN ELIAB ALME

|GALETO --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +BRYAN ALEXANDRE M

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +DAVI PALHARES COIM

JUVENIL 16 MASC  AZUL  PESADO

|CERQUEIRA JJ .1.(18)--(0) na1º 18 0 18= +GABRIEL DE LIMA ALV

|CHECKMAT --(0).1.(9) na2º 9 0 9= +FRANKLIN ELIAB DE A

JUVENIL 16 MASC  AZUL  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(18).2.(3) --(0)1º 21 0 21= +DANIEL GONÇALVES 

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +DAVI DE SÁ DA CRUZ

|CHECKMAT BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GABRIEL PEREIRA MAI

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +VINICIUS XAVIER PER

|RILION GRACI --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +JOAO PEDRO BRAZEI

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +LUCAS MANOEL GUIM

JUVENIL 16 MASC  AZUL  ABSOLUTO LEVE

|TEAM GRUBE --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +JOSEMAR JORGE COR
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|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +JULIO CESAR DA SILV

|CHECKMAT BR p(0)--(0) --(0)3º 0 0 0= +DAVI ACACIOS DUTRA

|CHECKMAT p(0)--(0) a[wo](0)3º 0 0 0= +VITTOR DE LIMA LOPE

JUVENIL 16 MASC  AZUL  ABSOLUTO PESADO

|OCSJJ .1.(18)--(0) p(0)1º 18 0 18= +MOISES TIAGO MORA

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +FRANKLIN ELIAB ALME

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +VINICIUS XAVIER PER

|NS BROTHER .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +LUIS GUILHERME ROD

|TEAM GRUBE a[wo](0).2.(3) .3.(1)5º 4 0 4= +YURI STRAPASSON

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)6º 3 0 3= +DAVI PALHARES COIM

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +DANIEL GONÇALVES 

|RILION GRACI --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +JOAO PEDRO BRAZEI

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)9º 0 0 0= +DAVI DE SÁ DA CRUZ

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PLUMA

|RED LIONS .1.(18)na .1.(9)1º 27 0 27= +CARLOS EDUARDO G

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PENA

|RED LIONS .1.(18).3.(1) .1.(9)1º 28 0 28= +JOAO VITOR LAVINO B

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GUSTAVO HENRIQUE 

|DUQUE JJ --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +ADILSON DE OLIVEIRA

|SCHUBERT JJ --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +PIETRO FORTUNATO 

| --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +VITOR GEMELLI

|SCHUBERT JJ --(0)p(0) --(0)6º 0 0 0= +PIETRO FORTUNATO 

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  LEVE

|GRACIE BARR na.1.(9) na1º 9 0 9= +PEDRO DAYRELL FER
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|CHECKMAT na.2.(3) na2º 3 0 3= +LUIZ KENEDY DE JESU

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|RED LIONS .1.(18)--(0) .1.(9)1º 27 0 27= +ALESSANDRO DA SILV

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +FELIPE PENNA DA SIL

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PESADÍSSIMO

|DUQUE JJ .1.(18).2.(3) .1.(9)1º 30 0 30= +VITOR MARCONDES

|CARLSON G --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +JEAN GABRIEL MIYAK

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  ABSOLUTO LEVE

|DUQUE JJ na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +ADILSON DE OLIVEIRA

|RED LIONS na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +CARLOS EDUARDO G

|GRACIE BARR na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +PEDRO DAYRELL FER

|CHECKMAT na.3.(1) --(0)4º 1 0 1= +LUIZ KENEDY DE JESU

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  ABSOLUTO PESADO

|DUQUE JJ .1.(18).1.(9) .1.(9)1º 36 0 36= +VITOR MARCONDES

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +FELIPE PENNA DA SIL

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)3º 1 0 1= +ENZO FELIPE PEREIR

JUVENIL 17 MASC  AZUL  PLUMA

|CHECKMAT BR .1.(18)na na1º 18 0 18= +DAVI ACACIOS DUTRA

JUVENIL 17 MASC  AZUL  PENA

|GRACIE BARR .1.(18)--(0) .2.(3)1º 21 0 21= +GUSTAVO HENRIQUE 
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|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)2º 18 0 18= +IGOR ARAUJO ROSA D

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +KELLYSON CARLOS D

|OCSJJ --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +BRUNO VIDAL ALIPIO

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +GUSTAVO YURI FERR

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +NYKOLLAS GABRIEL A

JUVENIL 17 MASC  AZUL  LEVE

|CHECKMAT .1.(18)--(0) .2.(3)1º 21 0 21= +KELLYSON CARLOS D

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GABRIEL GEESDORF 

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GUILHERME ARAUJO 

|CHECKMAT BR .3.(2).2.(3) .3.(1)4º 6 0 6= +AZAFE DE ANDRADE

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +IGOR ARAUJO ROSA D

JUVENIL 17 MASC  AZUL  MÉDIO

|GRACIE BARR na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +GUILHERME ARAUJO 

|CHECKMAT BR na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +IGOR BASTOS DOS SA

JUVENIL 17 MASC  AZUL  MEIO-PESADO

|CHECKMAT .1.(18)na .1.(9)1º 27 0 27= +FELIPE PENNA DA SIL

|CHECKMAT BR .2.(6)na --(0)2º 6 0 6= +MATHEUS FARIAS BAL

JUVENIL 17 MASC  AZUL  PESADO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) .1.(9)1º 27 0 27= +LUIZ OTAVIO DE ALME

|CHECKMAT .2.(6).1.(9) --(0)2º 15 0 15= +JOAO VICTOR RODRIG

|CHECKMAT BR --(0).2.(3) .2.(3)3º 6 0 6= +MATHEUS FARIAS BAL

|OCSJJ .3.(2).3.(1) --(0)4º 3 0 3= +DANILO RODRIGUES D

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)5º 2 0 2= +NICOLAS PASCHOAL D

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +PEDRO DA CUNHA GU
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JUVENIL 17 MASC  AZUL  SUPER-PESADO

|CERQUEIRA JJ na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +JOAO PEDRO DA VEIG

JUVENIL 17 MASC  AZUL  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) .1.(9)1º 27 0 27= +FABRICIO NUNES BOR

|GRACIE BARR .2.(6).1.(9) .3.(1)2º 16 0 16= +KAUA MENEGHELLI

|CARLSON G --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +JEAN GABRIEL MIYAK

JUVENIL 17 MASC  AZUL  ABSOLUTO LEVE

|CHECKMAT .1.(18).2.(3) .1.(9)1º 30 0 30= +IGOR ARAUJO ROSA D

|CHECKMAT .2.(6).1.(9) .2.(3)2º 18 0 18= +KELLYSON CARLOS D

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)3º 2 0 2= +DAVI ACACIOS DUTRA

|GRACIE BARR .3.(2)--(0) --(0)3º 2 0 2= +GUSTAVO HENRIQUE 

|OCSJJ --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +BRUNO VIDAL ALIPIO

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +GUSTAVO YURI FERR

JUVENIL 17 MASC  AZUL  ABSOLUTO PESADO

|CHECKMAT .1.(18)p(0) --(0)1º 18 0 18= +JOAO VITOR RODRIGU

|GRACIE BARR .2.(6).2.(3) .1.(9)1º 18 0 18= +KAUA MENEGHELLI

|CHECKMAT BR --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +IGOR BASTOS DOS SA

|OCSJJ .3.(2).3.(1) --(0)4º 3 0 3= +DANILO RODRIGUES D

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +LUIZ OTAVIO DE ALME

|CHECKMAT .3.(2)--(0) p(0)6º 2 0 2= +FABRICIO NUNES BOR

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +FELIPE PENNA DA SIL

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +GUILHERME ARAUJO 

|CHECKMAT BR p(0).3.(1) p(0)7º 1 0 1= +MATHEUS FARIAS BAL

|CARLSON G --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +JEAN GABRIEL MIYAK
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|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +PEDRO DA CUNHA GU

.9.: colocação // (...): pontos // p: participação // --: não participou // +: licença médica // a[...]: anotação // na: não disponível // X!: descarte Legenda:

DataCód. Evento Tabela

16/04/2023e1 1ª ETAPA PARANAENSE 2023 - PRE MIRIM A JUVENIL Simples

06/08/2023e2 2ª ETAPA PARANAENSE 2023 - PRE MIRIM A JUVENIL Simples

19/11/2023e3 3ª ETAPA PARANAENSE 2023 - PRE MIRIM A JUVENIL Simples dobrado
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